

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2568 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน จตรพัตร์พิมาน - ห้วยปลับปลา ตอน 1 ระหว่าง กม.92+675 - กม.94+620 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,998,519.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิวพร เหมือนสีเลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ร้อยเอ็ด.(ว)

7.2 อรุณ ศรีเมืองเดช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ยุทธศักดิ์ สอนสุภาพ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 วรสิทธิ์ สุทธมัตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วรสิทธิ์ สุทธมัตย์

14 พฤศจิกายน 2567 15:50:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2568 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน จตุรพักตรพิมาน - ห้วยปลื้มลา ตอน 1 ระหว่าง กม.92+675 - กม.94+620 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไผรมไค้ด และแม่ไค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 TACK COAT	ลบ.ม.	110,000	377.35	41,508.50	1.3016	491.15	54,027.46
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE 2.2.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	29,972,000	11.89	356,367.08	1.3016	15.47	463,847.39
3		ตัน	44,000	2,903.42	127,750.48	1.3016	3,779.09	166,280.02
4		ตร.ม.	29,972,000	345.50	10,355,326.00	1.3016	449.70	13,478,492.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2568 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน จตุรพักตรพิมาน - ห้วยพลับปล้า ตอน 1 ระหว่าง กม.92+675 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กรม 94+620 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. ค่าสีเคลือบผิวจราจรเพื่อต่อต้านทานการลื่นไถล (ANTI SKID) (คิดเทียบกับพื้นที่ 1 ตร.ม.)	ตร.ม.	132.000	933.26	123,190.32	1.3016	1,214.73	160,344.52
6	4. COLD PLASTIC	ตร.ม.	54.000	933.26	50,396.04	1.3016	1,214.73	65,595.48
7	5. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	495.000	302.00	149,490.00	1.3016	393.08	194,576.18
8	6. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	1,046.000	302.00	315,892.00	1.3016	393.08	411,165.02
9	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	3,219.77	3,219.77	1.3016	4,190.85	4,190.85
รวมราคากลาง								14,998,519.24

วิธีวัด สุ่มตาม

14 พฤศจิกายน 2567 15:51:01